شركت برق منطقه اي مازندران

شناسه آگهی: 2109940

ــرات از الزامات مورد نیاز  ــه حداقــل 5 رشــته مخاب ــرو و  همچنیــن رتب ــل 5 رشــته نی ــه حداق ــکاری رتب ــا و گــواهی صلاحیــت پیمان ــه گــواهی افت ارائ
ــزامی میباشــد ــه و بودجــه ال ســازمان برنام

مبلغ ضمانتنامه 
﻿2.201.000.000 ريال بحروف » دو میلیارد و دویست و یک میلیون ریال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

ــه  ــي مصوب ــن دولت ــه تضامي ــن نام ــق آيي ــي،....( مطاب ــه بانك ــد( ،ضمانتنام ــه نق ــش واریزی)وج ــامل فی ــر )ش ــاي معتب ــن ه تضمي
صـه( سـناد مناقـ نـدرج در اـ عـدي آن )مـ هـاي بـ يـه ـ ــورخ 1394/9/22 و  اصلاحـ ــماره 123402/ت50659 هـــ  م ــران بش ــأت وزي هي